
PROVINCIA di BENEW:~oT:;~d,aen\:\lento 

~
ri Genera 

:Jr .. 00' prot . 
PRESIDENZA P>. rot~co\\O Usc\t;a'\SI'\'\1200S 

Registro\' '\0105 D NCAR\CO 
Nr.PfOt .

OO C:1AME~·nO \1 RESSO 
ESPL~ fi\..E. p 

Oggetto ct::SS\ON,... 
pROrt;;. 

Dest.n.d . de1 
./ 

DECRETON. 

Oggetto: Autorizzazione espletamento incarico professionale esterno all'Ente presso il 
Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD) alla dipendente dello Staff del 
Presidente, Dr.ssa Annachiara P ALMIERI. 

IL PRESIDENTE 

VIST A la richiesta della dipendente dello Staff del Presidente, Dr.ssa Annachiara 
PALMIERI Prot. Settore n. 7339 del 10.11.2008, con la quale chiede di essere autorizzata ad 
espletare l'incarico professionale esterno presso il Centro di competenza ICT-SUD (CC ICT­
SUD); 

VISTO l'art. 53 del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

VISTO l'art. 54 del Regolamento sull'ordinamento dei serVIZI, degli uffici e 
rideterminazione della dotazione organica, approvato con atto deliberativo G.P. n. 859 del 
28.12.2006 e s.m.i.; 

VISTO il Nulla Osta del Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini ad espletare tale incarico; 

CONSIDERATO che l'incarico sarà espletato al di fuori dell'orario di servizio senza 
compromettere l'assolvimento dei compiti propri esercitati dalla Dr.ssa Annachiara PALMIERI 
presso lo Staff del Presidente nel Settore Servizi ai Cittadini; 

-che lo svolgimento dell'incarico professionale di che trattasi avrà termine con il 
raggiungimento dei risultati e degli obiettivi individuati nel progetto entro il termine massimo 
finale del 28.2.2009; 

-che nessun onere di spese relativo alle competenze professionali ricadrà su questo Ente. 

DECRETA 

1. Di autorizzare la Dr.ssa Annachiara PALMIERI, in servizio presso lo Staff del Presidente 
nel Settore Servizi ai Cittadini, a svolgere l'incarico professionale esterno presso il 
Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD), in conformità di quanto previsto dalle 
disposizioni richiamate in premessa. 

2. Trasmettere il presente provvedimento all'interessata, nonché al Dirigente del Settore 
Servizi ai Cittadini, al Dirigente del Settore Risorse Umane ed al Direttore Generale. . 

Dalla Rocca dei Rettori, lì 



PROVINCIA di BENEVENTO 

DECRETON. ~ 

PRESIDENZA 

INCARICO 

PROFESSIONALE PRESSO 

Dest.n.d. 

Oggetto: Autorizzazione espletamento incarico professionale esterno all'Ente presso il 
Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD) alla dipendente dello Staff del 
Presidente, Dr.ssa Annachiara P ALMIERI. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la richiesta della dipendente dello Staff del Presidente, Dr.ssa Annachiara 
PALMIERI Prot. Settore n. 7339 del 10.11.2008, con la quale chiede di essere autorizzata ad 
espletare l'incarico professionale esterno presso il Centro di competenza ICT-SUD (CC ICT­
SUD); 

VISTO l'art. 53 del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

VISTO l'art. 54 del Regolamento sull'ordinamento dei serVIZI, degli uffici e 
rideterminazione della dotazione organica, approvato con atto deliberativo G.P. n. 859 del 
28.12.2006 e s.m.i.; 

VISTO il Nulla Osta del Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini ad espletare tale incarico; 

CONSIDERATO che l'incarico sarà espletato al di fuori dell'orario di servizio senza 
compromettere l'assolvimento dei compiti propri esercitati dalla Dr.ssa Annachiara P ALMIERI 
presso lo Staff del Presidente nel Settore Servizi ai Cittadini; 

-che lo svolgimento dell'incarico professionale di che trattasi avrà termine con il 
raggiungimento dei risultati e degli obiettivi individuati nel progetto entro il termine massimo 
finale del 28.2.2009; 

-che nessun onere di spese relativo alle competenze professionali ricadrà su questo Ente. 

DECRETA 

1. Di autorizzare la Dr.ssa Annachiara P ALMIERI, in servizio presso lo Staff del Presidente 
nel Settore Servizi ai Cittadini, a svolgere l'incarico professionale esterno presso il 
Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD), in conformità di quanto previsto dalle 
disposizioni richiamate in premessa. 

2. Trasmettere il presente provvedimento all'interessata, nonché al Dirigente del Settore 
Servizi ai Cittadini, al Dirigente del Settore Risorse Umane ed al Direttore Generale. 

Dalla Rocca dei Rettori, lì 



l~\~1 Provincia di Benevento 
I ',/~I, 

,! 

Al Dirigente del Settore Servizi aI 

Cittadini - Dott.ssa P. Taranto 

Al Dirigente del Settore Risorse Umane -

Dott.ssa A. Colarusso 

SEDE 

Oggetto: Richiesta autorizzazione ad espletare incarico professionale esterno 

La sottoscritta Annachiara Palmieri, dipendente a tempo determinato di questo Ente dal 15/07/08, 
allocata alla Presidente in qualità di coordinatore dello staff del Presidente e della Giunta, 
Considerato che Il Centro di Competenza ICT-SUD (CC ICT-SUD) ha presentato al MUR il 
progetto "Rete dei Centri di Competenza" nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2000-
2006 "Ricerca Scientifica. Sviluppo Tecnologico, Alta Formazione" Misura II.3 "Centri di 
Competenza Tecnologica" Avviso n.1854/2006, e che tale progetto è stato approvato dal MUR con 
decreto prot. n. 1542/Ric del 19/1/2007; 
Che CC ICT -SUD ha la necessità di affidare un incarico di lavoro a progetto ad un collaboratore 
Supporto gestionale all'avvio delle funzionalità del Nodo della Campania (WP 2); 
che CC ICT-SUD ha espresso volontà di affidare l"incarico alla sottoscritta e che tale incarico 
prevede lo svolgimento di attività dalla data di sottoscrizione fino al raggiungimento dei risultati e 
degli obiettivi individuati nel progetto e che si prevedono entro il termine massimo finale del 
28.02.2009; 
Tenuto conto che il contratto non vincola il collaboratore che agirà autonomamente e, senza essere 
soggetto ad alcun vincolo di subordinazione nei confronti di CC ICT-SUD; 
Precisando che tale contratto non verrà sottoscritto senza l'autorizzazione da parte di questo Ente; 
Visto il vigente Regolamento dei servizi e degli uffici, in particolare l'art.53; 
Considerato che le attività di cui trattasi non costituiscono alcun conflitto di interessi con l'attività 
svolta presso questo Ente e saranno svolte al di fuori dell' orario individuale di lavoro; 
Visto che per la suddetta attività non è previsto controllo, vigilanza o finanziamento da parte della 
Provincia di Benevento; 
Tenuto conto che nessun onere sarà a carico dell'Ente; 

CHIEDE 

di essere autorizzata ad espletare l'incarico professionale esterno presso il Centro di Competenza 

ICT -SUD (CC ICT -SUD). 

Benevento, 05/11/08 

Annachiara Palmieri 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio AA.GG. 

P ~ Provincia di Benevento [' roto n. .................... ~ AOO: Prot. Generale tevento, t .. .................... . 
RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot. 001 0711 Data 13/11/2008 

UO.: GIUNTA/CONSIGLIO Oggetto TRASMISSIONE DECR. N° 57 
12/11/08 -AUTORIZZAZIONE 

Dest.n.d. 

ALLA Dr.ssa Annachiara P ALMIERI 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

AL DIRETTORE GENERALE 

SEDE 

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 57 del 12.11.2008 - Prot. N. 10705 del 13.11.2008 ad 
oggetto: "Autorizzazione espletamento incarico professionale esterno all'Ente 
presso il Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD) alla dipendente dello 
Staff del Presidente, Dr.ssa Annachiara PALMIERI".-

Per quanto di competenza e/o conoscenza si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

D'Ordine del DIRIG 
(Dr.s~ 

DEL SETTORE 
a DEL GROSSO) 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n . .. l ••••••••••••••••• 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì ......... .......... " ... . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

SEDE 

Oggetto: ITrasmissione Decreto n. 57 del 12.11.2008 - Prot. N. 10705 del 13.11.2008 ad 
oggetto: "Autorizzazione espletamento incarico professionale esterno all'Ente 
presso il Centro di competenza ICT -SUD (CC ICT -SUD) alla dipendente dello 
Staff del Presidente, Dr.ssa Annachiara PALMIERI".-

Si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

IL RESPONS E DEL SERVIZIO 
el GROSSO) 


